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FOOD

Menu

Stuzzicheria

TRIS DI BRUSCHETTE (Terra, Mare e Tradizione)
ALETTE DI POLLO FRITTE
PATATE FRITTE / PATATE AL FORNO

Antipasti

TAGLIERE DI SALUMI E FORMAGGI
TATAKI DI TONNO IN CROSTA (con crema di pomodoro, stracciatella e basilico)
ARANCINO DI MARE (con crema di patate e pomodori)

Secondi.

CARTOCCIO DI FRITTURA DI MARE
ENTRECOTE ALLA GRIGLIA (con rucola, grana e pomodorini)
POLPO GRIGLIATO (con datterino giallo, burrata e basilico)

Pizze

REGINA MARGHERITA
pomodoro San Marzano aromatizzato al basilico con fior di latte e olio e.v.o.

PUGLIESE

crema di datterino giallo, capocollo, stracciatella e zucchina alla poverella

PERLA NERA

mozzarella di bufala, pomodoro San Marzano, crema di pistacchio di Bronte,
tartare di tonno e tarallo multicereale sbriciolato

TATO’S

mozzarella di bufala, melanzana alla norma, salmone marinato e pomodorino confit
BRESAOLA

mozzarella fior di latte, insalata, carpaccio di bresaola, rucola, grana, olio e limone
SFIZIOSA

mozzarella di bufala, prosciutto crudo, zucchina alla poverella in due consistenze
e grana padano DOP

10,00
10,00
5,00

18,00
15,00
10,00

18,00
18,00
15,00

8,00

13,00

12,00

13,00

12,00

12,00



ACQUA
COCA COLA

FANTA

SPRITE

TE FREDDO
CEDRATA
CHINOTTO
GASSOSA
SCHWEPPES LEMON

Birre

STELLA ARTOIS
TENNENT'S
CORONA

GOOSE IPA

LEFFE ROUGE
PERONI NO GLUTINE

Drink

ALCOLICO
ANALCOLICO

Calici

VIGLIONE ROSATO
VERDECA
SCIA BIANCO / ROSATO

STUZZICHINO

DRINK

Menu

1,00
3,00
3,00
3,00
3,00
4,00
4,00
4,00
3,00

3,50
4,50
4,50
5,00
5,00
3,50

a partire da 7,00

5,00

4,00
4,00
4,00

4,00

Bollicine

GANCIA 36 MESI BRUT
GANCIA 36 MESI ROSATO

Champagne

BILLECART SALMON BRUT

BILLECART SALMON ROSE
PIPER ROSE

PIPER ESSENTIALS
PIPER VINTAGE 2012

Rossi

MORA MORA - MALVASIA

Rosati

ROSATO - VIGLIONE
PUNGIROSA - RIVERA
MORSO - VIGLIONE

SCIA - VIGLIONE
SUSUMANTE - ARCHETIPO

Bianchi

VERDECA - VIGLIONE
MARASCO - ARCHETIPO

40,00
45,00

80,00
110,00
60,00
70,00
100,00

16,00

18,00
18,00
20,00
18,00
20,00

18,00
20,00

GEWURZTRAMINER - E. WALCH 25,00

SCIA - VIGLIONE
PROSECCO
ZONIN BRUT
MARESE - RIVERA

18,00
20,00
25,00
18,00



DRINK

List

MOVITO

Tato's rum mix n1, succo lime, sciroppo lampone home made,
foglie di menta, soda

9,00

PALOMA VILLAGE
Tequila silver, succo di lime, mistery mix tato's, soda pompelmo
9,00

WHITE PENJA SOUR

Gin Mare, White Penja Pepper, citrus mix, sciroppo di zucchero,
foglie di menta, albumina

9,00

LADY COLADA 2.0
Tato's rum mix n2, succo di lime, succo ananas, fragola e cocco

9,00

VILLAGE MASTIHA SPIRIT

Skinos MASTIHA, succo lime, succo limone, sciroppo di zucchero,
herbastura

9,00

"SEA" SPECIAL DAIQUIRI

Jamaican rum, Clarin Comunal, Falernum, honey mix al passion fruit,
succo lime

9,00

ATOMIC CHERRY SOUR

Wild Turkey 101, Wild Turkey 81, succo limone, sciroppo ciliegia
home made

9,00

TEN TATO'S

London dry gin, citrus mix (arancia e lime), Sciroppo barbabietola
home made, ginger ale

9,00

MISTERY HIP FLASK
hidden recipe
10,00
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